

ÇANAKKALE -GELİBOLU - ÇİMENLİK KALE - TRUVA ASSOS - BEHRAMKALE - BOZCAADA GEZİSİ

1.GÜN: Çanakkale Havaalanına inişimizle birlikte valizlerimizi alarak, otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz. Otelimize ulaşım istihahate geçiyoruz. Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Rehberimiz ile birlikte Gelibolu Yarımadası'nı gezmeye başlıyoruz. Kilitbahir Kalesi ve Namazgah Tabyası, Rumeli Mecidiye Tabyası ve Seyid Onbaşı Heykeli, Şahindere Sargıyeri Şehitliği (Gerçek Şehitlik), Çanakkale Şehitleri Abidesi, Morto Koyu Fransız Mezarlığı, Ertuğrul Tabyası Yahya Çavuş Şehitliği, Alçıtepe Salim Mutlu Özel Savaş Müzesi gezilerimizin ardından öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. Yemek sonrası gezimizin ikinci bölümü; Kabatepe Müzesi, Anzac Koyu Tören Alanı ve Arıburnu, Kanlısirt Avustralya Anıtı ve Siperler, Bomba sırtı 57. Alay Şehitliği ve son olarak Conkbayırı gezilerek tamamlanıyor. Gezimizin Gelibolu kısmını sonlandırıp Feribot ile Çanakkale'ye geçiyor ve otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

2.GÜN: Güne otelimizde güzel bir serpm kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından gezimiz Fatih Sultan Mehmet'in yaptırmış olduğu Çimenlik Kalesi (DenizMüzesi) ile başlıyor. Burada savaştan kalan objeleri görüyor, bir askerimizin canlandırdığı Cephede Bir gün tiyatrosu ve Nusrat Mayın Gemimizin mayınları döşeyişinin canlandırıldığı gösteriyi izliyoruz. Ardından dışarıda kale duvarına patlamadan saplanmış duran 450 kiloluk 35'lik top mermisini göreceğiz. Nusrat Mayın Gemisi ve savaşta batmış olan Alman Denizaltısının kalıntılarını gezdikten sonra Aynalı Çarşı'ya doğru yola çıkıyoruz. Aynalı Çarşı'yı gezip yöresel ürünler için vereceğimiz alışveriş molamızın ardından Öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeğimiz sonrası Troya Antik Kenti'ne hareket ediyoruz. Troya Antik Kenti yolculuğumuza devam ediyoruz. Antik kente ulaşım, 5000 yıllık tarihe sahip şehri, bizi bütün haşmetiyle karşılayan destana uygun yapılmış tahta atı görerek başlıyoruz. Troia Surları ve Doğu Kapısı, Atina Tapınağı, Katmanlar, Rampalı kapı, Kutsal Alan -Odeon, Hamam, Güney Kapısı gezeceğimiz yerler arasında. Kısa bir fotoğraf molasının ardından günü tamamlayıp otelimize dönüş geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

3.GÜN: Otelde alacağımız serpm kahvaltının ardından odalarımızdan çıkış yapıyoruz. Aracımıza binerek Bozcaada'ya hareket etmek üzere Çanakkale'nin güzide kasabalarından biri olan Geyikli Köyü'ne hareket ediyoruz ve buradan feribotumuz ile Tenedos Adası olarak bilinen, Poseidon'un üflediği rüzgârların kıyılarını dantel gibi şekillendirdiği Bozcaada'ya doğru yol alıyoruz. Çanakkale - Geyikli feribotu ile temiz boğaz havasını soluyor ve yüzümüze esen meltem

havasını ve iyot kokusunu içimize çekerek Bozcaada'ya varmış oluyoruz. Bozcaada'ya vardığımızda bizi ilk olarak Bozcaada Kalesi karşılayacak. Kaleyi panoramik olarak gördükten sonra eski Rum Mahallesi (Cumhuriyet Mahallesi) ve eski Türk Mahallesinin (Alaybey Mahallesi) ara sokaklarında dolaşarak eski Bozcaada yaşamının izlerini sürüyoruz. Tabi ki Bozcaada denince ilk akla gelen ve ada topraklarınının 1/3 ünü kaplayan üzüm bağlarından elde edilen şarapları yudumlamak ve alış veriş yapmak için şarap atölyelerine gidiyoruz. Sonrasında Bozcaada merkezinde vereceğimiz serbest zamanla birlikte öğle yemeği için Ege sularında yetişen balıkların tadına bakmak adına serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Feribot ile Geyikli köyüne dönüşe geçiyoruz. Geyikli köyünde feribottan inip Behramkale olarak bildiğimiz Assos'a doğru hareket ediyoruz. Assos'a vardığımızda kısa bir tırmanışın ardından M.Ö 5. yy. tarihlenen Athena Tapınağının bulunduğu Akropol adını verdiğimiz tepeye çıkıyoruz. Tapınağı gördükten sonra Ege Denizi'nin muhteşem manzarasıyla büyüleneceksiniz ve Yunanistan'ın 3. büyük adası olan Midilli Adasını görebilirsiniz. Assos gezimizin ardından otelimize dönüşe geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

4.GÜN: Sabah erken saatlerde otelimizde alacağımız lunch box ile kahvaltının ardından Çanakkale Havaalanına transferimizi gerçekleştiriyor ve Ankara uçuşu ile Ankara'ya dönüşe geçiyoruz. Kısa süreli uçuşumuzun ardından Esenboğa Havalimanına ulaşır bir sonraki Anka Turizm organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşyoruz.

GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER:

Anadolu Jet gidiş-dönüş uçak bileti,
Merkezden Esenboğa Havalimanına gidiş dönüş havalimanı transferleri,
1.gün akşam lunch box ikramı,
Çanakkale'deki gezi ve transferler,
İlgili geziler için özel tur aracıyla ulaşım,
Kahvaltı(3 gün otelde serpm kahvaltı, son gün lunch box),
Akşam yemeği (3 gün otelde set menü),
Otelde konaklama(4 gece),
Eceabat-Çanakkale Feribot ücretleri,
Bozcaada gidiş-dönüş feribot ücreti,
TÜRSAB seyahat sigortası,
Anka Tur acenta refakati,
Mili Park giriş ücretleri, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Müze ve ören yeri giriş ücretleri,
Öğle yemekleri
Kişisel harcamalar

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

